
                                   回 覧 

 

        令和６年１０月吉日 

町内会費集金のお礼 

 

平素は町内活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、令和６年度の町内費につきましても、町内会の多くの皆様方に

ご理解とご支援を頂き、あらためて御礼を申し上げます。 

町内会費の活用につきましては連区・町内会・各種団体等の活動に運

用させて頂いており、活動状況は連区だより等でお知らせしていき

ます。 

引き続き連区・町内会活動にご理解とご支援を賜わりますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

平尾町内会長 島田 克幸 


